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„ A Ja, gdy zostanę nad ziemię wywyższony, 
przyciągnę wszystkich do siebie” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Aby mogły funkcjonować wyżej wspomniane 

wspólnoty parafialne potrzebne są środki finansowe. Dlatego 

wspólnoty Dzieci Maryi i Ministrantów przeprowadzają w 

ciągu roku różne kiermasze (kremówek, ozdób świątecznych, 

baranków wielkanocnych) aby zdobyć środki na swoją 

działalność. Ponadto Ministranci proszą o wsparcie w czasie 

Mszy kolędowych i tradycyjnych odwiedzin duszpasterskich. 

Fundusze te są przeznaczone na bieżącą działalność wspólnot, 

dofinansowanie do wyjazdów, rekolekcji wakacyjnych oraz 

kursów animatorskich. W przyszłą niedzielę, po Mszach 

Świętych, odbędzie się kiermasz baranków wielkanocnych,  

z którego dochód zostanie przeznaczony na wyżej 

wspomniane cele. Przy tej okazji Dzieci Maryi i Ministranci 

wyrażają wdzięczność wszystkim parafianom za wsparcie, 

jakiego udzielają podczas wspomnianych inicjatyw. Dzieci 

Maryi i Ministranci zapewniają o swojej modlitwie w intencji 

całej parafii. 

Chętne dzieci zapraszamy do dołączenia do tych 

wspólnot. Chłopców zapraszamy na spotkania Ministrantów  

w soboty o godzinie 9:00, a dziewczyny na spotkania Dzieci 

Maryi w soboty o godzinie 10:30. Więcej informacji na temat 

tych wspólnot u księdza wikariusza Adama, który jest 

opiekunem wspólnot Ministrantów i Dzieci Maryi.  
 

                                                                                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 
NIEDZIELA – 17.03 

 W związku z rodzącą wiele pytań i niepokojów sytuacją społeczną w 

naszej Ojczyźnie, Konferencja Episkopatu Polski prosi wszystkich 

o wspólną modlitwę w ważnych dla naszego kraju intencjach. Zapraszamy 

do włączenia się w modlitwę nowennową, przez wstawiennictwo św. 

Andrzeja Boboli i bł. Ks. Jerzego Popiełuszki, w intencji Ojczyzny, zgody 

narodowej i poszanowania życia ludzkiego. Nowenna będzie ma miejsce 

w dniach od 16 do 24 marca 2024r. W naszym kościele nowennę będziemy 

odmawiać w niedzielę w ramach Gorzkich Żali, a w dni powszednie po 

Mszy Świętej o godz. 8:00 i 18:00. 

 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym i indywidualnym 

błogosławieństwem relikwiami Krzyża św. o godz. 17.00. 

 Zapraszamy do skorzystania z Wielkopostnej Kawiarenki Duchowej. 

Dzisiaj rozważanie na V Niedzielę Wielkiego Postu i katecheza o 

sakramencie Eucharystii. 

WTOREK – 20.02 

 Czcicieli św. Antoniego zapraszamy na nowennę, którą poprowadzi 

Franciszkański Zakon Świeckich o godz. 17:30 i wieczorną Mszę Świętą. 

ŚRODA – 20.03 

 Czcicieli MB Nieustającej Pomocy zapraszamy na nabożeństwo o godz. 

17:30. 

CZWARTEK – 21.03 

 Kawiarenkowa Katecheza dla Dorosłych w sali Klubu Seniora o godz. 

19:00. 

 Spotkanie dla matek dzieci wczesnokomunijnych i 

pierwszokomunijnych o godz. 19:00 w sali św. Maksymiliana. 

PIĄTEK 22.03 

 Droga Krzyżowa po Mszy Świętej o godz. 8.00. Zalecki można składać w 

zakrystii. 

 Nabożeństwo do św. Rity o godz. 17:30. 

 Droga Krzyżowa ulicami naszej Parafii. Rozpoczęcie przy kaplicy św. 

Jana Nepomucena, następnie przejdziemy ulicami: Górniczą, Pokoju, 

Dmowskiego, Chopina i Ligonia. Zalecki będą odczytane na początku. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE DUSZPASTERSKIE 
Dzisiejsza kolekta będzie kolektą specjalną, przeznaczona na  

dachu naszego kościoła. 

Za złożone ofiary składamy serdeczne „Bóg zapłać”. 
 

 



8  
    mrca 

s   

 

  

Przybliżyć młodych do Boga 
 

Wychowanie religijne dzieci i młodzieży spoczywa na 

rodzicach, którzy podczas chrztu swoich dzieci zobowiązali 

się do takiego wychowania. Kościół ma pomagać w tym 

wychowaniu. W związku z tym w Kościele są obecne różne 

grupy formacyjne dla dzieci i młodzieży. 

Grupami formacyjnymi dzieci i młodzieży w naszej 

parafii są wspólnoty Dzieci Maryi i Ministrantów. Do 

wspólnoty Dzieci Maryi należy 9 dziewczynek, a do 

wspólnoty Ministrantów należy 21 chłopców. Spotykają się 

oni w swoich wspólnotach, aby wspólnie poznawać Jezusa  

i Maryję oraz spędzać razem czas. Spotkania odbywają się w 

soboty. Ministranci mają swoje spotkania o 9:00, a Dzieci 

Maryi o 10:30. Podczas spotkań jest wspólna modlitwa, 

formacja oraz zabawa. Formacja odbywa się zgodnie 

zasadami formacji Dzieci Maryi i Ministrantów w 

Archidiecezji Katowickiej. Zwieńczeniem całorocznej 

formacji są wakacyjne rekolekcje organizowane przez 

duszpasterstwa tych wspólnot w Archidiecezji Katowickiej, 

na które w tym roku wybierają się zarówno Ministranci, jak  

i Dzieci Maryi. Ponadto w tych wspólnotach jest 

przygotowanie do posługi animatora. Oprócz modlitwy  

i formacji wspólnoty Dzieci Maryi i Ministrantów działają na 

rzecz naszej parafii włączając się w różne inicjatywy. Ich 

zaangażowanie będziemy mogli zobaczyć podczas 

zbliżającego się Triduum Paschalnego. Ponadto Dzieci Maryi 

oraz Ministranci wyjeżdżają na wycieczki, aby razem spędzić 

czas i integrować się. 

 

 

SOBOTA – 23.03 

 Przedświąteczne odwiedziny chorych od godz.9:00. Dzisiaj jest ostatni 

dzień zapisów. 

 Nauka przedchrzcielna dla rodziców i chrzestnych w salkach 

parafialnych o godz. 16:30. 

NIEDZIELA – 24.03 

 Niedziela Palmowa. Poświęcenie palm podczas każdej Mszy Świętej. 

 Po Mszach Świętych, wspólnoty Dzieci Maryi i Ministrantów zapraszają 

na kiermasz baranków wielkanocnych, z którego dochód zostanie 

przeznaczony na działalność tych wspólnot oraz na wakacyjne rekolekcje. 

 Kolekta będzie przeznaczona na remont muru oporowego na Starym 

Cmentarzu. 

 Zapraszamy na Wieczór Pasyjny pt. Siedem słów Chrystusa, który 

odbędzie się o godz. 19:00 w naszym kościele. Szczegóły na plakacie. 

 Za tydzień w Wielkopostnej Kawiarence Duchowej rozważanie na 

Niedzielę Palmową i katecheza o sakramentach kapłaństwa i małżeństwa. 

INNE OGŁOSZENIA 

 Uczniów Szkół Podstawowych naszej parafii zapraszamy na rekolekcje 

szkolne we wtorek, środę i czwartek (19-21 marca) w następujących 

godzinach: 

Klasy 1-4 godzina 15:00 

Klasy 5-8 godzina 16:00 

W dniach rekolekcji całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu 

będzie do godziny 15:00.  

21 marca (czwartek), na zakończenie rekolekcji szkolnych, zostanie 

odprawiona o godzinie 16:00 Msza Święta w intencji dzieci i młodzieży 

naszej parafii. Podczas Mszy Świętej zostaną poświęcone skarbczyki 

dzieci komunijnych. 

 Potrzebujących zapraszamy na gorące posiłki do naszej jadłodajni od 

poniedziałku do soboty o godz. 17:00. 

 Paschaliki na stół wielkanocny są do nabycia w zakrystii. Ofiary ze 

sprzedaży będą przeznaczone na wsparcie akcji Caritas oraz na działalność 

charytatywną w naszej Parafii. 

 Zachęcamy do lektury „Gościa Niedzielnego” oraz naszego tygodnika 

„U Piotra i Pawła”. 
 



                                                                                                                                                                                                                     

INTENCJE MSZALNE 
 
 

PONIEDZIAŁEK – 18.03.2024 
  7.00 + + rodziców Joannę i Piotra, teściów Mariannę i Franciszka, 

pokrewieństwo z obu stron, + + kapłanów, siostry zakonne i 

dusze w czyśćcu cierpiące 

  8.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i 

potrzebne łaski o w intencji Urszuli Sroski z okazji urodzin – 

ofiara od Legionu Maryi 

18.00 1. + Anielę Iwan 

 2. Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i 

potrzebne łaski o w intencji męża Mariana Węglarz okazji 65 

urodzin 

 

WTOREK – 19.03.2024 

  7.00 + koleżankę Marię o radość życia wiecznego 

  8.00 W intencji mężczyzn naszej Parafii 

18.00 Przez wstawiennictwo św. Antoniego w intencji czcicieli oraz 

o nowe powołania do Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

 

ŚRODA – 20.03.2024 

  7.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące – ofiara ze skarbony 

  8.00 + Leokadię Żurek w rocznicę śmierci 

18.00 1. + Józefa Seta w 6 rocznicę śmierci 

 2. + żonę Lieselotte Nawa w 2 rocznicę śmierci 

 

CZWARTEK – 21.03.2024      

  7.00 + + Agnieszkę Blochel i Magdalenę Blochel 

  8.00 + + Józefa i Różę Kosmala 

18.00 1. W intencji Ojczyzny, Radia Maryja, TV Trwam i 

ofiarodawców 

 2. O nawrócenie dla dzieci 

 

 

 

PIĄTEK – 22.03.2024 

  7.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i 

potrzebne łaski o w intencji Mateusza z okazji urodzin 

  8.00 + Jana Skubacz w 14 rocznicę śmierci 

18.00 1. + + zalecanych 

 2. + Krystynę Karkoszka w 1 rocznicę śmierci 

 
SOBOTA – 23.03.2024      

  7.00 + Zdzisławę Kamińską o wieczną nagrodę w niebie 

  8.00 + + rodziców Klarę i Edwarda Bielowski, pokrewieństwo, 

Helmuta i Erykę Bielowski i pokrewieństwo z obu stron 

18.00 + Helenę Wodecką w 1 rocznicę śmierci 

 

NIEDZIELA – 24.03.2024   

  8.00 + Józefa Szymik na pamiątkę urodzin, rodziców Annę i 

Dominika oraz + + z całej rodziny 

  9.30 + Renatę Białas w 1 rocznicę śmierci 

11.00 1. + matkę Mariannę Łakomiec w 4 rocznicę śmierci – ofiara 

od syna i synowej z rodziną 

 2. Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, 

potrzebne łaski i opiekę Anioła Stróża w intencji Kuby Kuś z 

okazji 10 urodzin i Madzi Kuś z okazji 9 urodzin 

16.00 W intencji dzieci chrzczonych rodziców i chrzestnych 

 Chrzest: Tymon Piotr Brol, Tymoteusz Adam Maroń, Jagoda 

Gawlik, Dobrawa Łucja Ciombor, Kajetan Adam Lewicki, 

Jakub Józef Bienias, Oliwia Weronika Dziamska 

18.00 + Czesławę Pabis w 1 rocznicę śmierci 

 

 

 

 


